



# MĚSTO ZÁBŘEH

MĚSTSKÝ ÚŘAD ZÁBŘEH, ODBOR ROZVOJE A ÚZEMNÍHO PLÁNOVÁNÍ  
Masarykovo náměstí 6, 789 01 Zábřeh

Dodavatel:

Marek Minář  
Strejcova 367/18  
789 01 ZÁBŘEH

IČ: 87295369

DIČ: [REDACTED]

VÁŠ DOPIS ZN.:

ZE DNE:

ČÍSLO JEDN.: MUZB/32840/2022/ORUP

SPIS. ZN.:

VYŘIZUJE: Bohdana Smrčková

TELEFON: 583 468 111

E-MAIL: [posta@muzabreh.cz](mailto:posta@muzabreh.cz)

DATUM: 24. 6. 2022

## Objednávka č. 36/8/22/8000

Objednáváme u Vás rekonstrukci stoupacího potrubí v ZŠ a Domě dětí a mládeže Krasohled Zábřeh dle cenové nabídky, která je nedílnou součástí této objednávky.

Záruka na dílo - 24 měsíců od předání a převzetí

Režim přenesení daňové povinnosti se nepoužije, město Zábřeh ke dni uskutečnění zdanitelného plnění nejedná jako osoba povinná k dani.

Předmět objednávky	Množství	Jednotka	Cena za jedn. bez DPH	Předp. cena (Kč) s DPH
1.rekonstrukce stoupacího potrubí - ZŠ a Dům dětí a mládeže Krasohled Zábřeh	1		239 017,00	289 210,57
<b>Celkem včetně DPH dle platné legislativy</b>				<b>289 210,57</b>

Převzme:

Bc. Jiří Mahdal

telefon: [REDACTED] e-mail: [REDACTED]

Termín dodání: 26. 8. 2022

Adresa dodání: Město Zábřeh, Odbor rozvoje a územního plánování  
Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh

Fakturační údaje: Město Zábřeh, Masarykovo náměstí 510/6, 789 01 Zábřeh  
IČ: 00303640, DIČ: CZ00303640

Prosím, přiložte k faktuře následující doklady: kopii této objednávky a předávací protokol. Na faktuře vždy uvádějte číslo objednávky 36/8/22/8000.

Dodavatel souhlasí s uveřejněním objednávky podle zákona 340/2015 Sb. Objednávka nabývá platnosti dnem akceptace objednávky a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv na portálu veřejné správy, pokud je toto uveřejnění vyžadováno zákonem.

S pozdravem

Objednávka byla akceptována dne: 28.06.22 .....

MĚSTO ZÁBŘEH  
ZÁBŘEH

Ing. Dalibor Bartoň  
zástupce vedoucího odboru - příkazce operace

---

**Údaje pro vnitřní potřebu MěÚ Zábřeh:**

Od Pa Sp Po Zj Uz Np OrJ Ka OrgC

31 13 61 21 0 0 0 1599 0 3132

Správce rozpočtu: .....

## Položkový rozpočet

**Zakázka: Rekonstrukce stoupacího potrubí ZŠ a DDM Krasohled Zábřeh  
Severovýchod 484/26, Zábřeh**

Zhotovitel: **Marek Minář**  
**Strejcova 367/18**  
**78901 Zábřeh**

IČO: **87295369**  
DIČ: XXXXXXXXXX

Objednatel: **Město Zábřeh**  
**Masarykovo náměstí 510/6**  
**78901 Zábřeh**

IČO: **00303640**  
DIČ: **CZ00303640**

Vypracoval: **Marek Minář**

### Rozpis ceny

HSV	0,00
PSV	239 017,00
MON	0,00
Vedlejší náklady	0,00
Ostatní náklady	0,00

Základ pro sníženou DPH:	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH:	21 %	239 017,00 CZK
Základní DPH	21 %	50 193,57 CZK

Zaokrouhlení: 0,43 CZK

**Cena celkem: 289 211,00 CZK**

\_\_\_\_\_  
Za zhotovitele

\_\_\_\_\_  
Za objednatele

\_\_\_\_\_  
Zábřeh

\_\_\_\_\_  
16.03.2022

Místo

Datum

Popis:

## Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu	Celkem	Hmotnost
721	Vnitřní kanalizace	PSV	15 500,00	0,00000
722	Vnitřní vodovod	PSV	15 650,00	0,00000
725	Zařizovací předměty	PSV	158 517,00	0,67521
767	Stoupačky voda + odpad	PSV	49 350,00	0,00000
<b>Celkem:</b>			<b>239 017,00</b>	<b>15,60660</b>

Poř. Číslo	Název	MJ	Množství	Cena/MJ	Cena
<b>Díl: 721 Vnitřní kanalizace</b>					<b>13 500,00</b>
18	721 11-0111.R00 Vnitřní kanalizace	soubor	1,00000	13 500,00	13 500,00
<b>Díl: 722 Vnitřní vodovod</b>					<b>15 650,00</b>
19	722 17-0111.R00 Vnitřní vodovod	soubor	1,00000	15 650,00	15 650,00
<b>Díl: 725 Zařizovací předměty</b>					<b>158 517,00</b>
20	725 01-4131.RT1 Klozet závěsný OLYMP + sedátko, bílý, včetně sedátka v bílé barvě, GEBERIT modul	soubor	2,00000	9 450,00	18 900,00
21	156X03 Montáž klosetu závěsného s nádrží	soubor	2,00000	1 580,00	3 160,00
22	725 01-6105.R00 Pisoár DOMINO 4110.1 ovládání automatické, bílý	soubor	7,00000	12 010,00	84 070,00
23	153X06 Montáž pisoáru	soubor	7,00000	930,00	6 510,00
24	725 01-9103.R00 Výlevka závěsná MIRA s plastovou mřížkou	soubor	1,00000	5 400,00	5 400,00
25	181X015 Montáž výlevky	soubor	1,00000	560,00	560,00
26	725 01-7136.R00 Sloup k umyvadlu OLYMP, bílý	soubor	6,00000	1 520,00	9 120,00
27	725 01-7130.R00 Umyvadlo na šrouby OLYMP Deep 50 x 41 cm, bílé	soubor	6,00000	2 150,00	12 900,00
28	725 21-95X1.R00 Montáž umyvadla	soubor	6,00000	850,00	5 100,00
29	725 82-9301.RT2 Montáž baterie umyv.a dřezové stojánkové, včetně baterie	kus	6,00000	1 752,00	10 512,00
30	725 82-9201.RT1 Montáž baterie umyv.a dřezové nástěnné chromové, včetně dodávky pákové baterie	kus	1,00000	2 285,00	2 285,00
<b>Díl: 767 Stoupačky voda + odpad</b>					<b>49 350,00</b>
31	767 42-X001.R00 voda S,T,C odpad - HT	soubor	1,00000	49 350,00	49 350,00